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A 

ABD
getirilmesi gibi hususlarda uyuştuğunu 
devam edileceğini dile getirdi.

Bu çerçevede Küresel Koalisyon Özel Temsilcisi James Jeffrey'nin bugün 

Çavuşoğlu, ABD'nin Suriye'den çekilme kararına ilişkin, "Bu tabii 

Türkiye'nin kendi ulusal güvenliği ve çıkarlarıyla ilgili tutumunun 
vurguladı.

Çavuşoğlu, "Münbiç modeli Fırat'ın doğusuna da uygulansaydı Suriye'nin 

ABD'nin YPG/PKK'ya verdiği silahları geri alacağına dair taahhütte 
söylediğini, ABD tarafının son 

Bu silahların belli bir bölümünün kaybolduğunu, bazılarının 
sahadaki diğer 

Adana Mutabakatı

Adana Mutabakatı'yla ilgili bir soru üzerine Çavuşoğlu, Türkiye ile 
tehdit oluşmasını 

Çavuşoğlu, mutabakatın, eğer Suriye bunları yapamazsa Türkiye'nin 

"
bildirdi.

Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Suriye rejimi de biliyor ki YPG/PKK Suriye'yi bölmek istiyor. Buna 
içindeler. 

Kürtlerin "Suriye'ye dönmek için Türkiye'yi bekliyoruz." şeklindeki 
Kürtlerin ayırt edilmesi 

"1 milyona yakın insanın ölümüne sebep olan kişi Suriye'yi 

Suriye'de siyasi çözüm konusuna değinen Çavuşoğlu, "Bir milyona yakın 
hiçbir şey olmamış gibi 

Çavuşoğlu, Suriye'ye Türkiye'nin ulusal güvenliği açısından baktığını 

Türkiye'nin (Rusya ve İran'la) Astana'da, Soçi'de, Cenevre'de üçlü 
Birleşmiş Milletlerle (BM) 

Çavuşoğlu, "Biz diyoruz ki Suriye için bir anayasayı Suriyeliler 

"Suriye rejimiyle Suriye ve İran üzerinden dolaylı temaslarımız var." 

Çavuşoğlu, mevcut durumda Suriye'nin sınır güvenliği ve toprak 
değil amaç." dedi.

Güvenli bölge

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı harekatlarıyla sağlanan başarılara 

"Biz tek başımıza bu güvenli bölgeyi oluştururuz. ABD ve diğerleri iş 
Burada kimseyle de 
tedbirleri alırız. Almak da durumundayız zaten."

Çavuşoğlu, Fırat'ın doğusuna yapılacak operasyona ilişkin ABD'nin 
gelmedi. Sayın Cumhurbaşkanımız 

Rusya ile varılan İdlib mutabakatının başarılı şekilde uygulandığının 
görüşmede özellikle bu konuya 

Çavuşoğlu, İdlib mutabakatının bozulmasını isteyen ülkeler olduğu 

"Biz Rusya ile kararlıyız. Rejim, siyasi çözüm yerine askeri çözüme 
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görüşlerimiz örtüşüyor" dedi.
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Suriye'nin kuzeyinde de bu 
Ordusu'na saldırmaya başladı. Türkiye'nin müdahalesiyle birlikte bir 

"ABD, FETÖ'nün karanlık faaliyetlerini görmeye başladı"

Gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin son derece şeffaf bir süreç 
boyuta taşınması yönünde 
paylaştı.

FETÖ'nün iadesi konusunda ABD'ye yapılan taleplerin sonuçsuz kaldığını 
başladı. Bu örgütün ne kadar 

Çavuşoğlu, Romanya'nın Avrupa Birliği (AB) Dönem Başkanlığı döneminde 
Toplantısı'na katılacaklarını bildirdi.

Taraflar arasında Gümrük Birliği, vize serbestisi ve göç konusunda 
bile AB ile bu süreci 

Venezuela

Türkiye'nin, ülkelerin dışlanmasına, izolasyonuna ve iç işlerine 
Venezuela'nın iç işlerine 

Venezuela'nın doğal zenginlikler bakımından dünyanın en güzel ülkeleri 

Ülkede şu anki gelişmelerin ciddi şekilde endişe verici olduğunu 

Çavuşoğlu, "Fakat şimdi seçimle gelmiş bir başkan var, diğer taraftan 
ülkeler de bunu tanıdı. Şimdi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün akşam Venezuela Devlet 
yönelik desteğini güçlü şekilde 

Çavuşoğlu, "İnşallah Venezuela sükunetle iç barışı sağlayarak bu 
çalışıyoruz." ifadelerini 
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